Р Е Ш Е Н И Е  № 18
24 апреля 2012 г.                                                                                      Санкт-Петербург

Содержание : «О рассмотрении протеста №2-5/19-7-95 – 11.04.2012. заместителя прокурора Фрунзенского района Санкт-Петербурга А.В.Кудряшова».
Рассмотрев доводы протеста №2-5/19-7-95 – 11.04.2012. заместителя прокурора Фрунзенского района Санкт-Петербурга А.В.Кудряшова, в соответствии с положениями п.2 ст.136, п.3 ст.184.1. Бюджетного кодекса Российской Федерации, Постановления Правительства Санкт-Петербурга №1751 - 23.12.2011  «Об утверждении нормативов формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих и содержание органов местного самоуправления внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга на 2012 год»,
Муниципальный Совет     Р  Е  Ш  И  Л   :

1. Признать доводы протеста №2-5/19-7-95 – 11.04.2012. заместителя прокурора Фрунзенского района Санкт-Петербурга А.В.Кудряшова обоснованными.

2. Внести в Решение Муниципального Совета МО «Купчино» №38 - 20.12.2011. «Об утверждении местного бюджета МО «Купчино» на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов» следующие изменения :

2.1. В подпункте 10.1. цифры «9 084,3» заменить цифрами «9 151,3».
2.2. Приложение №3 «Ведомственная структура расходов бюджета МО «Купчино» на 2012 год» изложить в новой редакции (Приложение к настоящему Решению).
3. Решение вступает в силу с момента принятия.

4. Контроль за исполнением Решения возложить на Главу муниципального образования Ю.Н.Трубицына.
Глава муниципального образования -

Председатель Муниципального Совета

Ю.Н.Трубицын.

PAGE
2